
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.631  109 Quinta-feira, 08 DE JULHO DE 2021

..

JUDICIÁRIO
.

..

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/TJPA/2021
OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é o Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos extintores de incêndio novos, agen-
tes extintores e outros materiais destinados a recarga, bem como, serviço de manutenção de 2º e 3º nível de extintores de incêndio portátil, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital.
SESSÃO PÚBLICA: 21/07/2021, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail 

licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 07 de julho de 2021.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo 677340
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/TJPA/2021

OBJETO: O objeto do presente pregão eletrônico é Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios do tipo café em pó e açúcar triturado, a 
fim de atender as demandas das unidades administrativas e judiciárias desta Egrégia Corte na comarca de Belém e das comarcas da Região Metropoli-

tana de Belém por um período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital.
SESSÃO PÚBLICA: 22/07/2021, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91) 3205-3184 ou e-mail 

licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 07 de julho de 2021.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo 677192
..

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

 

PORTARIA PROCESSO COMARCA/DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS 

ATÉ
Combustivel Consumo

Transp./ 
Locom.

Pessoa
Fisica

Pessoa
Juridica DATA 

INICIAL DATA FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

847 PRO202101857 SECRETARIA DE INFORMÁTICA DAVISON GUIMARÃES ARAUJO 
DA SILVA VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

848 PRO202101261 VITÓRIA DO XINGU MARIA SHIRLANE DUARTE GAMA
2º QUADRIMES-
TRE (COMPLE-

MENTO)
245,00 660,00 0,00 260,00 0,00 1.165,00 23/06/21 31/08/21 15/09/21

849 PRO202101866 MONTE ALEGRE  BENEDITO RAGNO PIRES DA SILVA SESSÃO DE JÚRI 0,00 235,00 0,00 580,00 100,00 915,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

850 PRO202101867 CASTANHAL ALDENIR SILVA DA ROCHA ESTUDO SOCIAL 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

851 PRO202101868 SECRETARIA DE ENGENHARIA E 
ARQUITETURA MARIANA TRIPAC MILEO CAMARA VISTORIA 

TÉCNICA 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

852 PRO202101869 SECRETARIA DE ENGENHARIA E 
ARQUITETURA MAX JORGE MACHADO SANTOS VISTORIA 

TÉCNICA 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 540,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

853 PRO202101870 SECRETARIA DE ENGENHARIA E 
ARQUITETURA GUSTAVO ARAUJO DE SOUZA LEÃO VISTORIA 

TÉCNICA 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

854 PRO202101875 SECRETARIA DE INFORMÁTICA ANDERSON DO VALLE FIGUEIREDO VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

855 PRO202101876 SECRETARIA DE INFORMÁTICA DAVISON GUIMARÃES ARAUJO 
DA SILVA VISITA TÉCNICA 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

856 PRO202101880 TUCURUÍ NEIBSON DANILO FERREIRA 
BARROS SESSÃO DE JÚRI 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 905,00 23/06/21 22/07/21 06/08/21

http://comprasgovernamentais.gov.br/
http://comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tjpa.jus.br/
mailto:licitacao@tjpa.jus.br
http://comprasgovernamentais.gov.br/
http://comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tjpa.jus.br/
mailto:licitacao@tjpa.jus.br

